Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - SERVICO DE REGISTRO E CONTROLE FUNCIONAL

RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES

Mês/Ano Base: 04/2024

B) CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE CONFIANÇA.

Ocupados

Vagos
Sem Vínculo

Efetivo

Com Vínculo

Efetivo TotalCargo/Função

CAI-1  706  99  805

CAI-2  598  113  711

CAI-3  1566  113  1679

CAI-4  57  0  57

CAI-5  31  2  33

CAI-6  1971  139  2110

CG  4  1  0  5

DAI-6  376  291  7  674

DAS-10  6  4 -5  5

DAS-11  1  4  0  5

DAS-6  211  35  3  249

DAS-7  0

DAS-8  254  64  5  323

DAS-9  310  72 -191  191

DG  16  1  0  17

TOTAL  6107  472  285  6864

Data de extração referente ao último dia do mês/ano base. Data: 08/05/2024